ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 0 / | tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật. Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;
- * t.ỳ ỉ 1*1 0 ( , ị  ị Ị

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12/6/2018;

Căn cử Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về
ứng dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định sổ 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ
quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyên trên Trang
thông tin điện tử hoặc Cong thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định sổ 72/2013/ NĐ-CP ngày 15/7/20ỉ 3 của Chính phủ về
quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin mạng;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của úy ban
nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và
cơ cấu tố chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Xét đề nghị của Chánh Vãn phòng, Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh
Ninh Thuận (sau đây gọi tắt là Ban Biên tập), gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Bà Pi Năng Thị Thuỷ, Trưởng Ban Dân tộc: Trưởng Ban.

2. Ông Bá Bình Yên, Phó Trưởng Ban Dân tộc: Phó Trưởng Ban.

3. Ồng Bùi Văn Lịch, Chánh Văn phòng: Thành viên.

4. Ông Nguyễn Văn Toàn, Trưởng Phòng Ke hoạch -  Chính sách: Thành
viên.

5. Bà Phan Thị Thanh Thúy, Chuyên viên Văn Phòng: Quản trị kiêm
Thư ký.

Điều 2. Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ tổ
chức, chỉ đạo việc biên tập, kiểm duyệt, thâm định nội dung thông tin theo
chức năng, nhiệm vụ được Trưởng Ban Biên tập phân công đê đăng tải trên

2

Trang thông tin điện tử nhàm đảm bảo cho việc cung cấp và cập nhật thông tin
kịp thời, chính xác, hiệu quả và thường xuyên theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế
Quyết định so 51/QĐ-BDT ngày 29/10/2021 của Ban Dân tộc.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Ke hoạch-Chính sách và các Ong
(bà) có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyêt định này./.

- Như Đièo 3;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-04T08:12:29+0700